
ИЗЛОЖБА НА СКУЛПТУРИ
EKSPOZITA  E  SKULPTURAVE

ТРАНСЦЕНДЕНЦИЈА
TRANSCENDENCA

Слободан Милошески
Sllobodan Millosheski

17-30.11.2021

Културно Информативен Центар - Скопје
Qendra Informative Kulturore - Shkup

Изложбен салон - Инперијал 1
Salla e ekspozitës - Imperial 1
17.11.2021    Час/Ora 20:00
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